

DBE LYNGHOLM ApS

**Nymarksvej 27
2650 Hvidovre**

CVR-nummer 67 20 72 11

Årsrapport

1. november 2023 - 31. oktober 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. maj 2025

Jørgen Lyngholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

DBE LYNGHOLM ApS
Nymarksvej 27
2650 Hvidovre

Hjemstedskommune: Hvidovre
CVR-nummer: 67 20 72 11
Regnskabsperiode: 1. november 2023 - 31. oktober 2024

Direktion

Jørgen Lyngholm

Revisor

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revisionsaktieselskab
Køgevej 46A
4000 Roskilde

Kontaktperson:

John Lorey Petersen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har til formål at drive handel og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat, der er et underskud på TDKK 2.072, er ikke tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. oktober 2024 er negativ med TDKK 1.994, og selskabet har hermed tabt hele selskabskapitalen.

Selskabets kapitalejer har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring med op til TDKK 2.412.

Det er ledelses forventning, at positive resultater vil genskabe egenkapitalen ved egen drift eller via indskud fra kapitalejer samt, at pengestrømme fra driften vil give tilstrækkelig likviditet til at gennemfører virksomhedens planlagte aktiviteter i det kommende år.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Perioden 1. november - 31. oktober			
	Bruttofortjeneste	2.872.038	4.216
1	Personaleomkostninger	-4.487.627	-3.254
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-34.209	-41
	Resultat før finansielle poster	-1.649.797	921
	Finansielle indtægter	30.425	0
	Finansielle omkostninger	-167.270	-164
	Resultat før skat	-1.786.642	756
	Skat af årets resultat	-284.901	229
	Årets resultat	-2.071.543	985
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-2.071.543	985
	Resultatdisponering i alt	-2.071.543	985

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. oktober			
	Indretning af lejede lokaler	32.395	46
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.178	38
	Materielle anlægsaktiver	49.573	84
	Deposita	80.000	80
	Finansielle anlægsaktiver	80.000	80
	Anlægsaktiver i alt	129.573	164
	Råvarer og hjælpematerialer	120.000	150
	Varebeholdninger	120.000	150
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.027.012	282
	Igangværende arbejder for fremmed regning	692.183	2.200
	Udsudte skatteaktiver	0	229
	Andre tilgodehavender	0	6
	Periodeafgrænsningsposter	179.896	219
	Tilgodehavender	1.899.092	2.936
	Likvide beholdninger	412.539	1.201
	Omsætningsaktiver i alt	2.431.631	4.287
	Aktiver i alt	2.561.204	4.451

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Passiver pr. 31. oktober			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-2.069.199	2
	Egenkapital i alt	-1.944.199	127
	Hensættelser til udskudt skat	55.847	0
	Hensatte forpligtelser	55.847	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.000.000	2.000
2	Langfristede gældsforpligtelser	2.000.000	2.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	518.421	532
	Anden gæld	1.518.803	1.398
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	412.331	394
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.449.556	2.323
	Gældsforpligtelser i alt	4.449.556	4.323
	Passiver i alt	2.561.204	4.451
3	Usikkerhed ved fortsat drift		
4	Eventualaktiver		
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. november - 31. oktober			
Saldo primo	125	2	127
Årets resultat	0	-2.072	-2.072
Egenkapital ultimo	125	-2.069	-1.944

Noter	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	3.629.297	2.485
Pensioner	448.180	315
Andre omkostninger til social sikring	275.456	324
Øvrige personaleomkostninger	134.694	129
Personaleomkostninger i alt	4.487.627	3.254

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	2.000.000	2.000
--	-----------	-------

3 Usikkerhed ved fortsat drift

Årets resultat, der et underskud på TDKK 2.072, er ikke tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. oktober 2024 er negativ med TDKK 1.994, og selskabet har hermed tabt hele selskabskapitalen.

Selskabets kapitalejer har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring med op til TDKK 2.412.

Det er ledelses forventning, at positive resultater vil genskabe egenkapitalen ved egen drift eller via indskud fra kapitalejer samt, at pengestrømme fra driften vil give tilstrækkelig likviditet til at gennemfører virksomhedens planlagte aktiviteter i det kommende år.

4 Eventualaktiver

Selskabet har valgt ikke at indregne udskudt skat af skattemæssigt underskud på TDKK 675.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har udstedt arbejdsgarantier.

Noter	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
-------	----------------	----------------------

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 9-59 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 13, i alt TDKK 491.

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 20 måneder husleje, i alt TDKK 656.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
